
Ceník služeb – hřbitovních činností platný od 1. 5. 2022 1,15

Kč bez DPH
Kč s DPH 
15 %

1. Pronájem smuteční obřadní síně na Zelené hoře

všední den  za obřad v síni max. 1 hodina a za každou další započatou hodinu 1 800,00 2 070,00
sobota  za obřad v síni max 1 hodina  a za každou další započatou hodinu 2 500,00 2 875,00
neděle a svátek za obřad v síni max. 1 hodina a za každou další započatou hodinu 3 000,00 3 450,00

2. Pronájem Výstavu (1. PP) za jedno rozloučení 100,00 115,00

3. Použití místnosti pro reprodukovanou hudbu s městským vybavením 500,00 575,00
příplatek za pronájem el. varhan 70,00 80,50

 

Schváleno RM na jednání č. 92 dne 14. 2. 2022 usnesením č.: 956/2022/KS/RM

4.  Cenu za další pohřební služby poskytované správcem městkých pohřebišť na území městských pohřebišť je povinen správce stanovit v souladu 
především s platným zákonem o pohřebnictví, daňovými předpisy a cenovými předpisy. 


		2022-03-03T09:34:09+0100
	Dana Wurzelová




